CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN FLC

      Số: 13/2025/NQ-HĐQT-FLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày  26    tháng 02 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN FLC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2025/NQ-HĐQT-FLC về việc điều chỉnh Sơ đồ cơ cấu tổ

chức Tập đoàn FLC;

Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 26/02/2025 về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám

đốc Công ty,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Ngọc Trọng giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC kể từ ngày 26/02/2025.

Thông tin của Ông Nguyễn Ngọc Trọng:

Sinh ngày: 30/12/1957

Số CCCD: 038057006337 cấp ngày: 10/07/2021 tại Cục CSQLHC về TTXH

Địa chỉ: Số 8/200/10/3 Nguyễn Sơn, Tổ 22, Bồ Đề, Long Biên, Hà Nội.

Điều 2. Ông Nguyễn Ngọc Trọng chịu sự quản lý trực tiếp của Tổng Giám đốc hoặc

người được phân cấp quản lý; Có trách nhiệm tham mưu, giúp việc cho Tổng Giám đốc

trong lĩnh vực được giao và được hưởng chế độ tiền lương, phụ cấp, các chế độ khác theo

quy định của Công ty.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà) thành viên Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các Phòng, Ban, Đơn vị, các

cá nhân có liên quan và Ông Nguyễn Ngọc Trọng chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- BKS (để b/c) ;

- Ban TGĐ (để p/h t/h) ;

- Lưu VT, BHCNS.